Przedmiotowy lokal usytuowany jest na parterze budynku, składa się z trzech pomieszczeń biurowych, korytarza,
przedsionka oraz wc o łącznej pow. 59,73 m2. Do lokalu przynależą pomieszczenia strychowe o łącznej pow. 26,34

m2, które mogą pełnić rolę lokalu mieszkalnego.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 145.700 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy siedemset złotych).
Warunkiem przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.1.2016.MJ jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości
7.300 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta złotych). Przetarg nr WIiN-II.7740.1.2016.MJ odbędzie się w dniu 20
listopada 2018 r. o godz. 09:00.

2. Przedmiotem pierwszego nieograniczonego ustnego przetargu nr WIiN-II.7740.3.2018.MJ jest sprzedaż lokalu
użytkowego o nr 1B znajdującego się w budynku mieszkalno-użytkowym zlokalizowanym na terenie nieruchomości

[...]

Przedmiotowy lokal usytuowany jest na parterze budynku, składa się z czterech pomieszczeń biurowych,
przedpokoju, łazienki oraz wc o łącznej pow. 55,69 m2. Do lokalu przynależą pomieszczenia piwniczne oraz
strychowe o łącznej pow. 44,44 m2.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 129.300 zł (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta złotych).
Warunkiem przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.3.2018.MJ jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości
6.500 zł (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych). Przetarg nr WIiN-II.7740.3.2018.MJ odbędzie się w dniu 20
listopada 2018 r. o godz. 10:00.

3. Przedmiotem pierwszego nieograniczonego ustnego przetargu nr WIiN-II.7740.4.2018.MJ jest sprzedaż lokalu
użytkowego - garażu o nr 1 o pow. uż.

[...]

zlokalizowanym na terenie nieruchomości położonej w Stargardzie przy ul. Bydgoskiej 61, obręb ewidencyjny nr 0013 M.
Stargard, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 218/1 o pow. 0,1113 ha, KW SZ1T/00124525/4. Udział lokalu w
nieruchomości wspólnej – 0,054.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 34.500 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące pięćset złotych).
Warunkiem przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.4.2018.MJ jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości
1.800 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych). Przetarg nr WIiN-II.7740.4.2018.MJ odbędzie się w dniu 20
listopada 2018 r. o godz. 11:00.

4. Przedmiotem pierwszego nieograniczonego ustnego przetargu nr WIiN-II.7740.5.2018.MJ jest sprzedaż lokalu
użytkowego - garażu o nr 4 o pow. uż 16,47 m2 znajdującego się w budynku niemieszkalnym 5-garażowym

[...]

zlokalizowanym na terenie nieruchomości położonej w Stargardzie przy ul. Bydgoskiej 61, obręb ewidencyjny nr 0013 M.
Stargard, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 218/1 o pow. 0,1113 ha, KW SZ1T/00124526/1. Udział lokalu w
nieruchomości wspólnej – 0,041.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 26.000 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych). Warunkiem
przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.5.2018.MJ jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości 1.300 zł (słownie:
jeden tysiąc trzysta złotych). Przetarg nr WIiN-II.7740.5.2018.MJ odbędzie się w dniu 20 listopada 2018 r. o
godz. 12:00.

5. Przedmiotem pierwszego nieograniczonego ustnego przetargu nr WIiN-II.7740.6.2018.MJ jest sprzedaż lokalu
użytkowego - garażu o nr 5 o pow. uż 15,93 m2 znajdującego się w budynku niemieszkalnym 5-garażowym